16
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO DIVERSOS

Vitória (ES), Quarta-feira, 09 de Janeiro de 2019.
ATO Nº 03, de 07.01.19.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE
REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE
TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 645,
publicado no DJE em 26.11.12, o
Ato nº 69, publicado no DIOES em
06.02.15, o Ato nº 70, publicado
no DIOES EM 06.02.15, o Ato
nº 198, publicado no DIOES em
29.04.16 e o Ato nº 184, publicado
no DIOES em 27.04.16, em virtude
da aposentadoria da servidora VERA
LUCIA HELENA DAROS, a partir de
02.01.19.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Protocolo 452939

Publicações de Terceiros

COMUNICADO
AUTO POSTO FAZENDA EIRELI
- ME, torna público que requereu
junto ao IEMA, através do processo
n° 76193721, por meio do protocolo
nº 011774/2018, em 05/07/2018,
a Licença de Operação - LO, para
a atividade de revendedor de
combustíveis, na localidade de
Estrada São José, Bairro São José do
Caparaó, Mun. de Ibitirama - ES.

Protocolo 452865

COMUNICADO
Portaria N°397 de 10/10/2018.
Outorga de direito de uso de
recursos hídricos - Modalidade:
Concessão. Outorgante: ARGHER.
Outorgada: Concessionária de
Saneamento Serra Ambiental S.A
- CNPJ N°19.688.648/0001-20.
USO/interferência: Lançamento de
efluente em corpo de água. Corpo
de água: Canal dos Escravos.
Vazão de diluição: 10,8 l/s.
Concentração máxima de DBO no
efluente lançado: 16,50 l/s. Região
hidrográfica: Santa Maria da
Vitória. Coordenadas UTM WSG-84:
362211 E, 7763921 N. Município:
Serra. Finalidade: Diluição de
efluente. Prazo de vigência: 5 anos.
Processo AGERH N° 73395781.
Deferido com condicionante.

Protocolo 451329

COMUNICADO

JOSE SCHOWENCK ME, torna público
querequereu da SEMDEC através
doprocesso n° 44467/2018, a
Licença de regularização - LAR,para
a atividade de MANUTENÇÃO
E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS
E EQUIPAMENTOS PARA AS
INDÚSTRIAS DE ALIMENTOS,
BEBIDAS E FUMO na localidade de
Jardim Campo Grande no Município

de Cariacica.
Protocolo 452019

W2W E-COMMERCE DE VINHOS
S.A.

CNPJ/MF n( 09.813.204/0001-16
NIRE: 32.300.033.512

PUBLICAÇÃO
ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO

DE ADMINISTRAÇÃO
A fim de dar publicidade os
atos da W2W E-COMMERCE DE
VINHOS S.A. (“Companhia”), nos
termos do art. 146, §1º da Lei
6.404/76, publica-se a presente
ATA de Reunião do Conselho de
Administração da Companhia,
realizada em 13 de agosto de 2018
e arquivada na Junta Comercial do
Espírito Santo em 01 de novembro
de 2018, sob o protocolo nº
18/235926-3.  Após a leitura da
ordem do dia, foram aprovadas por
unanimidade de votos do Conselho
de Administração da Companhia,
as seguintes deliberações:
1) Aprovar a contratação de
empréstimo no valor de R$
10.000.000,00 (dez milhões de
reais) junto à instituição financeira
Banco ABC, na modalidade de
Finimp. Encontram-se à disposição,
na sede social da companhia,
os documentos relacionados às
matérias deliberadas na ATA de
Reunião de Diretoria.

Vitória/ES, 27 de dezembro de
2018.

Presidente:  Marcelo D’Arienzo;
Secretário: Rogério Muniz Salume

Protocolo 452187

COMUNICADO

“A. MADEIRA INDUSTRIA E
COMÉRCIO LTDA”, torna público
que Requereu do IEMA, através
do processo n° 84286954,
Licença(s) LP e LI, para USINA DE
PRODUÇÃO DE ASFALTO A QUENTE
E FABRICAÇÃO DE CONCRETO
E AFINS na localidade de SÍTIO
VELHO, Município de APIACÁ - ES.

Protocolo 452309

Sueli Bozzi Dalpra torna público
que obteve da SMMA, através
do processo n° 015565/2018, a
Licença Municipal Simplificada
(LMS/nº 60/2018), para lavagem
de veículos com ou sem rampa ou
fosso na localidade de rua Barão
Orlando Bonfim, nº 648, Vila Nova,
CEP 29.650-000, Município de

Santa Teresa/ES.
Protocolo 452312

COMUNICADO
ALADIM TRANSPORTE GAS E AGUA
LTDA, torna público que requereu
e obteve do IEMA, por meio do
processo n° 28863 , a LAU nº
136-D/2018 para TRANSPORTE
RODOVIÁRIO DE PRODUTOS
PERIGOSOS, EXCETO MATERIAL
RADIOATIVO E TRANSPORTE
INTERESTADUAL, para atuar
exclusivamente nas rodovias do
Espírito Santo, estando sediada à
Rua 3 De Outubro, 54, Vila Nova,
Mun. De Aracruz -ES.

Protocolo 452390

EXPRESS SÃO MATEUS
E M P R E E N D I M E N T O S
HOTELEIROS S.A
RESUMO DE ATA DE ASSEMBLEIA
GERAL ORDINÁRIA E
EXTRAORDINÁRIA REALIZADA
EM 25 DE OUTUBRO DE 2018.
CNPJ: 18.200.580/0001-26
NIRE 32300034985

I - DATA E HORA: 25 dias do mês
de outubro de 2018, às 10 horas.
II - LOCAL: Sede social da
sociedade, localizada à Rua Doutor
João Evangelista Monteiro Lobato,
s/n, Bairro Sernamby, São Mateus/
ES, CEP 29.930-840.
III - CONVOCAÇÃO E PRESENÇA:
Dispensada a convocação, tendo
em vista a presença da totalidade
dos acionistas, representantes da
totalidade do capital social desta
sociedade: nos termos do art. 124,
§4º da lei nº 6.404/76, conforme
assinaturas no boletim de presença
de acionistas.
IV - MESA: JACIMAR ZANELATO
- Presidente e ANTENOR JOSÉ
MONTEIRO DOS SANTOS -
Secretário.
V - ORDEM DO DIA:
(A) Tomar as contas dos
administradores referente aos
exercícios de 2016 e 2017;
(B) Apreciar o balanço patrimonial
e o resultado econômico da
companhia, referente aos exercícios
de 2016 e 2017;
(C) Deliberar sobre a destinação
dos resultados dos exercícios de
2016 e 2017;
(D) Eleição da diretoria da
companhia;
(E) Inclusão de atividade
econômica no objeto social da
companhia.
VI - DELIBERAÇÕES POR
UNANIMIDADE:
(a) Após a análise dos documentos,
e as explanações do Sr. Presidente,
foi colocada em votação a
aprovação das contas referentes
aos exercícios sociais de 2016 e
2017, que foram aprovadas por
unanimidade;
(b) O Diretor-Presidente da
Companhia, apresentou toda a
documentação relacionada ao
resultado econômico referente aos
exercícios sociais de 2016 e 2017.
Todos os presentes analisaram
detidamente os documentos e
aprovaram sua regularidade,
por unanimidade;
(c) Os documentos apresentados
pela Diretoria apontaram a
existência de resultado negativo
no importe de R$ 24.288,63
(vinte e quatro mil duzentos e
oitenta e oito reais sessenta e
três centavos) no fim do exercício
de 2016 e R$ 37.400,03 (trinta
e sete mil e quatrocentos reais e
três centavos) ao fim do exercício
de 2017. Considerando o resultado
positivo dos exercícios anteriores,
o resultado acumulado no fim do
exercício de 2017 é negativo em
R$ 8.871,59 (oito mil oitocentos
e setenta e um reais e cinquenta
e nove centavos), restando
prejudicada a deliberação sobre a
destinação dos resultados;
(d) Por unanimidade, foi
reconduzida a Diretoria da

companhia. Desta feita, ficam
eleitos e empossados para o
mandato até 24 de outubro de
2021 os seguintes Diretores: Para
o cargo de Diretor Presidente:
(d.1) Eduardo Paiva Said,
brasileiro, casado, engenheiro civil,
portador da cédula de identidade
n. 688.853, expedida pela SSP/ES,
inscrito no CPF sob n. 390.617.284-
87, residente e domiciliado na
Rua Desembargador Carlos Xavier
Paes, 380, Apto 804, Mata da Praia,
Vitória/ES, CEP 29.065-330; Para
os cargos de Diretores sem
designação específica:  (d.2)
Jacimar Zanelato, brasileiro,
casado em regime de comunhão
parcial de bens, agricultor,
residente e domiciliado à Rua
Coronel Cunha Junior, nº 282,
aptº 904, Edifício Green Valley,
Bairro Centro, São Mateus-ES, CEP
29.930.-350, portador da cédula de
indentidade nº378.549, expedida
pela Secretaria de Segurança
Pública do Estado do Espírito
Santo, natural de São Mateus,
nascido em 21 de setembro de
1956, inscrito no CPF sob o nº
364.416.607-25, filho de Alvaro
Zanelato e Olinda Martins Zanelato;
(d.3) Antenor José Monteiro
dos Santos, brasileiro, casado em
regime de comunhão total de bens,
engenheiro florestal, residente e
domiciliado à Rua Péricles Ramos,
nº 400, Bairro Ideal, São Mateus-
ES, CEP 29.933-800, portador da
cédula de identidade nº. 171.146-
ES, expedida pela Secretaria de
Segurança Pública do Estado do
Espírito Santo, inscrito no CPF
sob nº 157.455.976-15, natural
de Cachoeiro de Itapemirim-
ES, nascido em 12 de novembro
de 1950, filho de José Pinheiro
dos Santos e Sara Monteiro dos
Santos; (d.4) José de Assis
Martins, brasileiro, casado em
regime de comunhão parcial de
bens, técnico agrícola, residente
e domiciliado à Rua Dr. Raimundo
Guilherme Sobrinho, nº 84, Bairro
Sernamby, São Mateus-ES, CEP
29.930-480, inscrito no CPF sob
o nº 238.155.666-49 e portador
da carteira de identidade nº M -
1.006.016 expedida pela SSP-MG,
nascido em 12/10/54, filho de
Galdino Martins e Maria Augusta
Martins; e (d.5) José Horta
Generoso brasileiro, casado em
regime de separação de bens
convencional, técnico agrícola,
residente de domiciliado à Rua
Canário, nº 09, Bairro Chácara do
Atlântico, Conceição da Barra -
ES, CEP 29.960-000, portador do
CPF sob o nº208.230.706-97 e CI
sob o nº MG-1.268.590 expedida
pela SSP-MG, nascido aos 15 de
dezembro de 1952 em Teixeiras
- MG, filho de José do Patrocínio
Generoso e Custódia Ferraz
Monteiro. Os Diretores ora eleitos
renunciam a remuneração pelo
cargo para o período;
(e) Foi aprovada por
unanimidade a inclusão de
nova atividade econômica no
objeto social da companhia, qual
seja: CNAE 5510-8/01 - Hotéis.
Em função da inclusão da nova
atividade econômica, o artigo 2º

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 9 de Janeiro de 2019 às 0:00:00
Código de Autenticação: a92e3ecc